Администрация

Пакалевского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

01 октября  2012г.                                                                                         № 64

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

СПК «Авангард»

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения СПК «Авангард» на территории администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, согласно приложению 1.

2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области обратиться в Тонкинский районный суд Нижегородской области с требованием  о признании права муниципальной собственности на земельные доли за администрацией Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

Пакалевского сельсовета                                                                   Т.Н. Вилкова

Приложение 1

к постановлению администрации

Пакалевского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от ___________ № _____

Список

невостребованных земельных долей

СПК «Авангард» Тонкинского района Нижегородской области

	п/п
	ФИО
	Размер з/доли
	Реквизиты

свидетельства

(серия, номер)
	дата

	1
	Ветрова Зинаида Васильевна
	8,98
	РФ-XXIV 0146654
	09.09.96

	2
	Вилков Михаил Иванович
	28,02
	РФ-XXIV 0416582
	09.09.96

	3
	Вилкова Вера Сергеевна
	18,68
	РФ-XXIV 0416587
	09.09.96

	4
	Вилкова Наталья Александровна
	8,98
	РФ-XXIV 0416716
	09.09.96

	5
	Вилкова Нина Ивановна
	8,98
	РФ-XXIV 0416718
	09.09.96

	6
	Виноградов Александр Яковлевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416621
	09.09.96

	7
	Виноградов Валерий Яковлевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416627
	09.09.96

	8
	Виноградов Павел Яковлевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416625
	09.09.96

	9
	Виноградов Сергей Григорьевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416660
	09.09.96

	10
	Виноградов Яков Иванович
	17,96
	РФ-XXIV 0416690
	09.09.96

	11
	Виноградова Анна Дементьевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416651
	09.09.96

	12
	Виноградова Валентина Александровна
	8,98
	РФ-XXIV 0416633
	09.09.96

	13
	Виноградова Наталья Ивановна
	8,98
	РФ-XXIV 0416636
	09.09.96

	14
	Груздев Александр Викторович
	9,34
	РФ-XXIV 0416719
	09.09.96

	15
	Груздев Александр Григорьевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416728
	09.09.96

	16
	Груздев Виктор Пиманович
	9,34
	РФ-XXIV 0416723
	09.09.96

	17
	Груздев Виталий Григорьевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416736
	09.09.96

	18
	Груздева Зоя Евгеньевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416732
	09.09.96

	19
	Груздева Лидия васильевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416734
	09.09.96

	20
	Груздева Нина Полуэктовна
	9,34
	РФ-XXIV 0416724
	09.09.96

	21
	Груздева Полина Харламовна
	9,34
	РФ-XXIV 0416721
	09.09.96

	22
	Гусева Вера Васильевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416727
	09.09.96

	23
	Гущин василий Дмитриевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416646
	09.09.96

	24
	Гущин Виктор Григорьевич
	7,34
	РФ-XXIV 0416737
	09.09.96

	25
	Гущина Александра Ивановна
	7,34
	РФ-XXIV 0416726
	09.09.96

	26
	Гущина галина Николаевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416647
	09.09.96

	27
	Ершов семен Викторович
	8,98
	РФ-XXIV 0416666
	09.09.96

	28
	Ершова Степанида Васильевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416746
	09.09.96

	29
	Жаров Сергей Александрович
	9,34
	РФ-XXIV 0416707
	09.09.96

	30
	Жарова Надежда Анатольевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416747
	09.09.96

	31
	Ильина Марфа Ивановна
	9,34
	РФ-XXIV 0416748
	09.09.96

	32
	Князев Борис Григорьевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416635
	09.09.96

	33
	Князев Леонид Борисович
	8,98
	РФ-XXIV 0416624
	09.09.96

	34
	Князева Александра Федоровна
	8,98
	РФ-XXIV 0416640
	09.09.96

	35
	Князева Галина Валентиновна
	8,98
	РФ-XXIV 0416676
	09.09.96

	36
	Комаров Анатолий Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416663
	09.09.96

	37
	Комаров Владимир Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416664
	09.09.96

	38
	Комаров Геннадий Николаевич
	17,96
	РФ-XXIV 0416688
	09.09.96

	39
	Комаров Павел Николвеаич
	17,96
	РФ-XXIV 0416687
	09.09.96

	40
	Комаров сергей Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416648
	09.09.96

	41
	Комарова Светлана Витальевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416649
	09.09.96

	42
	Косарев Александр Васильевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416752
	09.09.96

	43
	Косарева Евдокия Петровна
	9,34
	РФ-XXIV 0416753
	09.09.96

	44
	Кочкин Василий Григорьевич
	26,94
	РФ-XXIV 0416691
	09.09.96

	45
	Кочнев Виктор Федорович
	9,34
	РФ-XXIV 0416751
	09.09.96

	46
	Кочнева Александра Васильевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416750
	09.09.96

	47
	Кочнева Татьяна Владимировна
	9,34
	РФ-XXIV 0416681
	09.09.96

	48
	Кудрин Николай Павлович
	17,96
	РФ-XXIV 0416686
	09.09.96

	49
	Кудрина Людмила Игоревна
	8,98
	РФ-XXIV 0416617
	09.09.96

	50
	Куралов Евгений Игнатьевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416711
	09.09.96

	51
	Куралова Валентина Валерьевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416712
	09.09.96

	52
	Лебедева Анастасия Лазаревна
	9,34
	РФ-XXIV 0416755
	09.09.96

	53
	Малышев Алексей сергеевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416758
	09.09.96

	54
	Манцуров Сергей Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416650
	09.09.96

	55
	Манцуров Александр Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416667
	09.09.96

	56
	Манцуров Владимир Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416659
	09.09.96

	57
	Манцуров Николай Иванович
	8,98
	РФ-XXIV 0416657
	09.09.96

	58
	Манцурова Валентина Борисовна
	8,98
	РФ-XXIV 0416677
	09.09.96

	59
	Манцурова мария Евгеньевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416645
	09.09.96

	60
	Манцурова Христина Никитична
	8,98
	РФ-XXIV 0416656
	09.09.96

	61
	Мельников Александр Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416670
	09.09.96

	62
	Мельников Евгений Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416665
	09.09.96

	63
	Мельников Николай Иванович
	8,98
	РФ-XXIV 0416692
	09.09.96

	64
	Мельникова Галина Евгеньевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416757
	09.09.96

	65
	Мельникова Евгения Дмитриевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416639
	09.09.96

	66
	Мельникова Маргирита Юрьевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416620
	09.09.96

	67
	Шалаева Зоя Ивановна
	8,98
	РФ-XXIV 0416693
	09.09.96

	68
	Озеров Александр Михайлович
	17,96
	РФ-XXIV 0416689
	09.09.96

	69
	Озерова Александра Николаевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416668
	09.09.96

	70
	Писарев Михаил Александрович
	9,34
	РФ-XXIV 0416760
	09.09.96

	71
	Пухов Анатолий Павлович
	9,34
	РФ-XXIV 0416700
	09.09.96

	72
	Пухов Иван Павлович
	8,98
	РФ-XXIV 0416619
	09.09.96

	73
	Пухова Лидия Михайловна
	9,34
	РФ-XXIV 0416761
	09.09.96

	74
	Румянцев Евгений  Николаевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416672
	09.09.96

	75
	Румянцев Руслан Евгеньевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416675
	09.09.96

	76
	Румянцева Анна Евгеньевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416673
	09.09.96

	77
	Румянцева Таисья Федоровна
	8,98
	РФ-XXIV 0416669
	09.09.96

	78
	Рыжова Евдокия Яковлевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416641
	09.09.96

	79
	Рябков Леонид Иванович
	18,68
	РФ-XXIV 0416586
	09.09.96

	80
	Сенов Михаил Васильевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416662
	09.09.96

	81
	Сиирнов Андрей Евгеньевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416658
	09.09.96

	82
	Степанова Александра Павловна
	9,34
	РФ-XXIV 0416709
	09.09.96

	83
	Субботин Владимир Федорович
	18,68
	РФ-XXIV 0416583
	09.09.96

	84
	Субботина Валентина Алексеевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416600
	09.09.96

	85
	Суворова Валентина Самойловна
	8,98
	РФ-XXIV 0416644
	09.09.96

	86
	Суворова Прасковья Ивановна
	8,98
	РФ-XXIV 0416622
	09.09.96

	87
	Туманов Виктор Николаевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416599
	09.09.96

	88
	Удалова Клавдия Федоровна
	9,34
	РФ-XXIV 0416696
	09.09.96

	89
	Халтурин Иван Михайлович
	9,34
	РФ-XXIV 0416710
	09.09.96

	90
	Юношев Павел Александрович
	9,34
	РФ-XXIV 0416697
	09.09.96

	91
	Юношев Сергей Витальевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416592
	09.09.96

	92
	Юношева Нина Васильевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416698
	09.09.96

	93
	Юношева Ольга Васильевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416591
	09.09.96

	94
	Юношева Татьяна Петровна
	8,98
	РФ-XXIV 0416593
	09.09.96

	95
	Большакова Феодосия Ивановна
	8,98
	РФ-XXIV 0416618
	09.09.96

	96
	Жаркова Валентина Петровна
	8,98
	РФ-XXIV 0416679
	09.09.96

	97
	Ветров Алексей Петрович
	9,34
	РФ-XXIV 0416714
	09.09.96

	98
	Ветров Виктор Петрович
	8,98
	РФ-XXIV 0416655
	09.09.96

	99
	Вилков Евгений Михайлович
	9,34
	РФ-XXIV 0416717
	09.09.96

	100
	Вилкова Аксинья Никитична
	8,98
	РФ-XXIV 0416612
	09.09.96

	101
	Виноградов Григорий Иванович
	8,98
	РФ-XXIV 0416630
	09.09.96

	102
	Виноградова Анна Осиповна
	8,98
	РФ-XXIV 0416631
	09.09.96

	103
	Виноградова Ульяна Мироновна
	8,98
	РФ-XXIV 0416683
	09.09.96

	104
	Горева Анна Васильевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416629
	09.09.96

	105
	Груздева Александра Иосифовна
	9,34
	РФ-XXIV 0416733
	09.09.96

	106
	Груздева Анна Петровна
	9,34
	РФ-XXIV 0416729
	09.09.96

	107
	Груздева Анна Степановна
	9,34
	РФ-XXIV 0416702
	09.09.96

	108
	Гусев Александр Иванович
	18,68
	РФ-XXIV 0416585
	09.09.96

	109
	Гусев Василий Климентьевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416735
	09.09.96

	110
	Гусев Иван Антонович
	9,34
	РФ-XXIV 0416725
	09.09.96

	111
	Гущин Алексей Дмитриевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416720
	09.09.96

	112
	Гущин Григорий Илларионович
	9,34
	РФ-XXIV 0416708
	09.09.96

	113
	Гущина Александра Кузьминична
	9,34
	РФ-XXIV 0416713
	09.09.96

	114
	Гущина Татьяна Илларионовна
	9,34
	РФ-XXIV 0416589
	09.09.96

	115
	Ершов Виктор Аверьянович
	9,34
	РФ-XXIV 0416744
	09.09.96

	116
	Ершова галина Сергеевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416628
	09.09.96

	117
	Ильин Виктор Григорьевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416749
	09.09.96

	118
	Каменская Анастасия Григорьевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416674
	09.09.96

	119
	Коршунова Зоя Степановна
	9,34
	РФ-XXIV 0416694
	09.09.96

	120
	Кочкин василий Ксенифонтович
	8,98
	РФ-XXIV 0416682
	09.09.96

	121
	Кочкин Ксенифонт Васильевич
	8,98
	РФ-XXIV 0416684
	09.09.96

	122
	Кочнев Иван Павлович
	8,98
	РФ-XXIV 0416626
	09.09.96

	123
	Кочнева Екатерина Константиновна
	9,34
	РФ-XXIV 0416706
	09.09.96

	124
	Кудрявцев Иван Павлович
	8,98
	РФ-XXIV 0416632
	09.09.96

	125
	Кудрявцева Анна Ивановна
	8,98
	РФ-XXIV 0416634
	09.09.96

	126
	Лебедев Евтифий Иванович
	9,34
	РФ-XXIV 0416756
	09.09.96

	127
	Медведева Анастасия Кондратьевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416623
	09.09.96

	128
	Морнов Александр Александрович
	8,98
	РФ-XXIV 0416613
	09.09.96

	129
	Морнова галина Николаевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416653
	09.09.96

	130
	Одинцова Анна Арсентьевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416759
	09.09.96

	131
	Румянцев Дмитрий Никандрович
	8,98
	РФ-XXIV 0416614
	09.09.96

	132
	Румянцева Пелагея Ивановна
	8,98
	РФ-XXIV 0416671
	09.09.96

	133
	Рыжиков Виктор Артемьевич
	18,68
	РФ-XXIV 0416584
	09.09.96

	134
	Рыжикова Прасковья Степановна
	9,34
	РФ-XXIV 0416601
	09.09.96

	135
	Рябков Иван Данилович
	8,98
	РФ-XXIV 0416616
	09.09.96

	136
	Рябкова Анисья Семёновна
	8,98
	РФ-XXIV 0416615
	09.09.96

	137
	Рябкова Нина Ивановна
	9,34
	РФ-XXIV 0416762
	09.09.96

	138
	Сенова Капитолина Анисимовна
	8,98
	РФ-XXIV 0416661
	09.09.96

	139
	Смирнова Анастасия Игнатьевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416703
	09.09.96

	140
	Смирнова Пестимея Тарасовна
	9,34
	РФ-XXIV 0416588
	09.09.96

	141
	Соболева Анна Минеевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416643
	09.09.96

	142
	Терпелова Анна Антроповна
	9,34
	РФ-XXIV 0416597
	09.09.96

	143
	Топанов Иван Арсентьевич
	9,34
	РФ-XXIV 0416701
	09.09.96

	144
	Топанова Таисия Сергеевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416695
	09.09.96

	145
	Туманова Лидия Павловна
	9,34
	РФ-XXIV 0416598
	09.09.96

	146
	Удалов Анатолий Егорович
	9,34
	РФ-XXIV 0416699
	09.09.96

	147
	Чкалов Валерий Павлович
	9,34
	РФ-XXIV 0416594
	09.09.96

	148
	Щербакова Евгения Яковлевна
	8,98
	РФ-XXIV 0416638
	09.09.96

	149
	Шафигулина Анна Александровна
	9,34
	РФ-XXIV 0416754
	09.09.96

	150
	Груздев Пиман Никитович
	9,34
	РФ-XXIV 0416590
	09.09.96

	151
	Ветрова Анастасия Васильевна
	9,34
	РФ-XXIV 0416715
	09.09.96